根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》(云人社发

〔2016〕182 号)、《云南省人力资源和社会保障厅关于印发云南

省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》(云人

社发〔2016〕405 号) 有关规定，经资格审查、面试、考察和体

检等程序，现将昆明医科大学 2023 年公开招聘博士工作人员第

四批拟聘用人员名单予以公示。

公示期为 7 个工作日(2023 年 6 月 19 日至 6 月 29 日)。公

示期间，如有异议，请向昆明医科大学纪检处和纪委办公室反映。

监督电话：昆明医科大学纪检处：0871-65922981

昆明医科大学纪委办公室：0871-65922973

附件：昆明医科大学 2023 年公开招聘博士工作人员第四批

拟聘用人员名单

昆明医科大学

2023 年 6 月 19 日

—2—

附件

1 ky2023133 吕磊 博士免笔试 博士研究生

2 ky2023133 彭颖 博士免笔试 博士研究生

3 ky2023133 林杼颖 博士免笔试 博士研究生

4 ky2023133 李尧 博士免笔试 博士研究生

5 ky2023133 郭艳华 博士免笔试 博士研究生

6 ky2023141 武楠 博士免笔试 博士研究生